

**Keld Hansens
Holdingselskab ApS**
Glaciset 49
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 30198212

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Keld Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keld Hansens Holdingselskab ApS

Glaciset 49

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30198212

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Keld Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.562 t.kr. mod et overskud i 2015/16 på 1.254 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(1)
Driftsresultat		(8.750)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		494.767	447
Andre finansielle indtægter		1.365.264	1.112
Andre finansielle omkostninger		(29.033)	(36)
Resultat før skat		1.822.248	1.522
Skat af årets resultat	1	(259.839)	(268)
Årets resultat		1.562.409	1.254
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(122)
Overført resultat		1.062.409	1.275
		1.562.409	1.254

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		996.472	942
Andre tilgodehavender		0	137
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>996.472</u>	<u>1.079</u>
Anlægsaktiver		<u>996.472</u>	<u>1.079</u>
Andre tilgodehavender		3.731	4
Tilgodehavende selskabsskat		0	19
Tilgodehavender		<u>3.731</u>	<u>23</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.088.199	9.728
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.088.199</u>	<u>9.728</u>
Likvide beholdninger		<u>2.651.130</u>	<u>2.879</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.743.060</u>	<u>12.630</u>
Aktiver		<u>14.739.532</u>	<u>13.709</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		14.141.839	13.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>14.266.839</u>	<u>13.306</u>
Skyldig selskabsskat		<u>252.719</u>	<u>241</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>252.719</u>	<u>241</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>211.224</u>	<u>155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.974</u>	<u>162</u>
Gældsforpligtelser		<u>472.693</u>	<u>403</u>
Passiver		<u>14.739.532</u>	<u>13.709</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	13.079.430	0	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Årets resultat	0	1.062.409	500.000	0
Egenkapital ultimo	125.000	14.141.839	0	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.305.630
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				1.562.409
Egenkapital ultimo				14.266.839

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	292.046	268
Regulering vedrørende tidligere år	(32.207)	0
	259.839	268
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.262.250	136.954
Afgange	0	(136.954)
Kostpris ultimo	1.262.250	0
Opskrivninger primo	(320.545)	0
Andel af årets resultat	494.767	0
Udbytte	(440.000)	0
Opskrivninger ultimo	(265.778)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	996.472	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Motorship Agencies	København	A/S	55,0	1.811.762	899.576

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for disse selskaber.
